
1 z 1

Usnesení č. RM/809/7/24
z 22. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 24.07.2024

         
Věc: KV CITY CENTRUM s.r.o. - dodatek k příkazní smlouvě na správu a provoz 
„Tržiště Varšavská“ 

Rada města Karlovy Vary
projednala předložený materiál a
schválila  dodatek k příkazní smlouvě ze dne 30.08.2016 uzavřené mezi Statutárním městem 
Karlovy Vary, IČO 00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 na 
straně jedné jako příkazcem a obchodní společností KV CITY CENTRUM s.r.o., IČO 62583131, 
se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 na straně druhé jako příkazníkem, 
jejímž předmětem je zajištění správy a provozu „Tržiště Varšavská“ umístěného na části 
pozemku p.č. 2572/1 včetně zajištění pronájmu prodejních stánků umístěných na této části 
pozemku, vše v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, kdy předmětem dodatku má být 
změna ujednání o způsobu rozdělení výnosů z příkazní činnosti v podobě příjmů z nájemních 
smluv uzavřených s prodejci, kteří zde provozují podnikatelskou či jinou obdobnou činnost tak, 
aby příkazníkovi za příkazní činnost náležela úplata (provize) ve výši 70% vybraného 
nájemného od prodejců (namísto současných 30%).

         
         

.................................................
Mgr. Lucie Vrábelová

vedoucí oddělení prodejů a pronájmů majetku
odbor majetku města

Magistrát města Karlovy Vary

Za správnost: Alena Bauerová


